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Direccion General de Riesgos Agropecuarios
Relacion de Ingresos y Egresos

Correspondiente al mes de febrero 2025

Sub Cuenta Bancaria No: BR-0100279000

Balance al inicio del periodo: RDS

15,187,294.71

Fecha de

; No. Lib. Descripcion Débito Crédito Balance
Registro
INGRESOS RECIBIDOS 13,252,833.33 28,440,128.04
03/02/2025 72 Pago seguro de salud complementario a empleados correspondiente al mes de febrero del afio 2025. 67,972.39 28,372,155.65
55 FEEGEE
04/02/2025 86 Vidticos dentro del pais correspondiente al mes enero 2025. 17,100.00 28,355,055.65
05/02/2025 88 Némina empleados fijos mes de febrero del afio 2025. 2,038,496.99 26,316,558.66
05/02/2025 90 Némina empleados temporales mes de febrero del afio 2025. 1,882,575.30 24,433,983.36
06/02/2025 94 Adquisicién de repuestos para vehiculo Nissan Frontier NP300 afio 2017 placa L354999. 30,261.10 24,403,722.26
06/02/2025 92 Némina personal eventual mes de febrero del afio 2025. 92,242.22 24,311,480.04
2 24 .2 2 4
07/02/2025 105 Contratacién de servicio de Coffe Break y almuerzo para el 4to encuentro de servidores pUblicos del afio 2025. 102,660.00 24,208,820.04
07/02/2025 103 |N6mina personal probatorio mes de febrero del afio 2025. 138,408.00 24.070,412.04
07/02/2025 101 |Pago por servicio de flotillas méviles correspondiente al mes de enero del afio 2025. §1,388.84 23,989,023.20
11/02/2025 111 |Némina personal interinato mes de febrero del afio 2025. 59,904.71 23,929,118.49
17/02/2025 130 [Servicio de telefonia fija, internet y cable correspondiente al periodo desde 11/01/2025 hasta 10/02/2025. 52,962.89 23,876,155.60
2 5 2
18/02/2025 e Pago para el subsidio de 471 pdlizas de seguro agropecuario de varios productores correspondiente al mes de enero del afio 2025. 7,875,514.48 16,000,641.12
2 5.808 5 2
24/02/2025 o Pago seguro complementario a empleados correspondiente al mes de marzo del afio 2025. 102,075.00 15,898,566.12
26/02/2025 146 |Pago por servicio de internet mévil utilizado desde 23/01/2025 hasta 22/02/2025. 3,578.43 15,894,987.69
28.440,128.04 12,545,140.35 15,894,987.69

Preparado por:

Lu ia"de Leon Nuiez

Enc. Division de Contabilidad

Revisado por:

ﬁc’) LL‘F-"”;:/‘,L;

Luis German Pérez Bido

Enc. Departamento Administrativo Financiero




